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Кубок Астраханской области по плаванию, посвященный памяти ветеранов
Астрахань, 17. - 20.6.2025

Дистанция 18 Мужчины, 50m На спине Мужчины
18.06.2025 - 15:50 Результаты
РАО 27.00 ДЕРГАЧЕВ, Илья Краснодар 22.03.2023
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Мужчины

1. СИРОТАНОВИЧ, Дино 2003 МС АГТУ +0,66 26.17 РАОМС 728
2. ВОЛКОВ, Александр 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,63 27.07 КМС 658
3. ПЕГОТОСЬЯНЦ, Руслан 2010 КМС Динамо +0,66 28.13 КМС 586
4. ЛЬВОВ, Алексей 2007 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,74 28.30 I 576
5. ИНЯКИН, Дмитрий 2008 КМС Знаменская СШ +0,66 28.39 I 570
6. ЧУЛКОВ, Данила 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,59 28.95 I 538
7. СИТНИКОВ, Максим 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,69 29.03 I 533
8. КРАСНОВ, Иван 2007 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,64 29.17 I 526
9. КОНДРАТЬЕВ, Михаил 2009 I Знаменская СШ +0,88 29.78 I 494

10. СОЛОХИН, Никита 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,71 30.08 II 479
11. МОСКАЛЬЦОВ, Игорь 2008 КМС СШ МО "Ахтубинский район" +0,76 30.24 II 472
12. ГРЕКОВ, Дмитрий 2009 I СШ МО "Ахтубинский район" +0,83 30.37 II 466

ФЕДЯНИН, Максим 2008 I Знаменская СШ +0,68 30.37 II 466
14. КАРПЕЕВ, Максим 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,65 30.45 II 462
15. ПОПОВ, Максим 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,84 31.12 II 433
16. ФРОЛКОВ, Владислав 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,60 31.24 II 428
17. ТАУМУРУНОВ, Тимур 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,67 31.27 II 427
18. КРЕЧИН, Егор 2011 II Динамо +0,60 31.29 II 426
19. ТИМОФЕЕВ, Тимур 2008 КМС Знаменская СШ +0,72 31.31 II 425
20. СИРОТАНОВИЧ, Данис 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,73 31.38 II 422
21. ЗУБКОВ, Вячеслав 2009 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,67 31.52 II 417
22. ЛИВИЦКИЙ, Максим 2009 I СШ МО "Ахтубинский район" +0,80 31.60 II 413
23. КОЖЕВНИКОВ, Александр 2010 КМС Знаменская СШ +0,71 31.92 II 401
24. ГОРДЕЕВ, Роман 2011 II Знаменская СШ +0,71 31.99 II 398
25. МАЩЕНКО, Максим 2010 II Знаменская СШ +0,70 32.06 II 396
26. ВЛАСОВ, Иван 2007 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,66 32.14 II 393

РОМАНОВ, Михаил 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,78 32.14 II 393
28. СОЛОВЬЕВ, Никита 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,63 32.37 II 385
29. ШИРЯЕВ, Максим 2011 II СШОРК ЦСКА +0,69 32.44 II 382
30. ПОПОВ, Владимир 2008 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,61 32.46 II 381
31. НИКОНОВ, Даниил 2010 II Динамо +0,81 33.06 361
32. ДЕМИН, Владислав 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,65 33.28 354
33. АКСЮТИН, Кирилл 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,64 33.44 349

КАРАМЫШЕВ, Даниял 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,68 33.44 349
35. ДРЮПИН, Арсений 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,63 33.52 346
36. ПАКУЛЕВ, Богдан 2011 II Знаменская СШ +0,82 33.56 345
37. КАЗАНБАЕВ, Олег 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,64 33.58 344
38. ШУРЫГИН, Игорь 2008 I СШ МО "Ахтубинский район" +0,68 33.69 341
39. СЕДОВ, Арсений 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,70 33.75 339
40. РУДЕНСКИЙ, Андрей 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,78 33.76 339
41. ЩЕГОЛИХИН, Михаил 2008 I Знаменская СШ +0,69 33.81 337
42. ЧЕРНОВ, Сергей 2010 II Динамо +0,67 33.89 335
43. ХАМАДЬЯНОВ, Игорь 2011 II СШОРК ЦСКА +0,73 34.02 331
44. ВОЛКОНИДИН, Константин 2009 II Динамо +0,29 34.05 330
45. РЫНКОВ, Никита 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 34.06 330
46. БУЗИН, Иван 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,65 34.60 315
47. ЧУМАЧЕНКО, Максим 2011 III Знаменская СШ +0,64 35.41 294
48. ГОРЕЛОВ, Михаил 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,78 35.87 282
49. КАЗАКОВ, Денис 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,67 36.02 279
50. ГАПОНЕНКО, Евгений 2011 II СШ МО "Ахтубинский район" 36.90 259
51. МОСКАЛЬЦОВ, Дмитрий 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,88 37.04 257
52. БОНДАРЕНКО, Илья 2011 II СШОРК ЦСКА +0,61 37.14 254
53. КОРЕНЧЕНКО, Семён 2011 III СШ МО "Ахтубинский район" +0,69 37.58 246
54. МАРИНОВ, Арсений 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,78 37.86 240
55. ЗЕНИН, Кирилл 2011 III СШ МО "Ахтубинский район" +0,81 37.95 238
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Кубок Астраханской области по плаванию, посвященный памяти ветеранов
Астрахань, 17. - 20.6.2025

Дистанция 18, Мужчины, 50m На спине, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

56. СИЗОВ, Данила 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,70 38.27 233
57. КОГАН, Георгий 2011 II СШОРК ЦСКА +0,79 39.16 217
58. ФИЛИН, Ярослав 2011 Iюн СШ МО "Ахтубинский район" +0,63 40.13 202
59. МЕНДКОВИЧ, Михаил 2010 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 40.44 197
60. МАГАМАЕВ, Дмитрий 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,79 40.78 192
61. БАТРАКОВ, Максим 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,72 40.88 191
62. ПОЛЕТАЕВ, Филипп 2011 Iюн СШОРК ЦСКА +0,73 41.19 186

DSQ БЕЗДЕЛОВ, Назар 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,81 37.27

Юниоры (16-18 лет)

1. ВОЛКОВ, Александр 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,63 27.07 КМС 658
2. ЛЬВОВ, Алексей 2007 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,74 28.30 I 576
3. ИНЯКИН, Дмитрий 2008 КМС Знаменская СШ +0,66 28.39 I 570
4. ЧУЛКОВ, Данила 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,59 28.95 I 538
5. СИТНИКОВ, Максим 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,69 29.03 I 533
6. КРАСНОВ, Иван 2007 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,64 29.17 I 526
7. КОНДРАТЬЕВ, Михаил 2009 I Знаменская СШ +0,88 29.78 I 494
8. СОЛОХИН, Никита 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,71 30.08 II 479
9. МОСКАЛЬЦОВ, Игорь 2008 КМС СШ МО "Ахтубинский район" +0,76 30.24 II 472

10. ГРЕКОВ, Дмитрий 2009 I СШ МО "Ахтубинский район" +0,83 30.37 II 466
ФЕДЯНИН, Максим 2008 I Знаменская СШ +0,68 30.37 II 466

12. КАРПЕЕВ, Максим 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,65 30.45 II 462
13. ФРОЛКОВ, Владислав 2009 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,60 31.24 II 428
14. ТАУМУРУНОВ, Тимур 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,67 31.27 II 427
15. ТИМОФЕЕВ, Тимур 2008 КМС Знаменская СШ +0,72 31.31 II 425
16. СИРОТАНОВИЧ, Данис 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,73 31.38 II 422
17. ЗУБКОВ, Вячеслав 2009 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,67 31.52 II 417
18. ЛИВИЦКИЙ, Максим 2009 I СШ МО "Ахтубинский район" +0,80 31.60 II 413
19. ВЛАСОВ, Иван 2007 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,66 32.14 II 393
20. ПОПОВ, Владимир 2008 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,61 32.46 II 381
21. ДЕМИН, Владислав 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,65 33.28 354
22. ДРЮПИН, Арсений 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,63 33.52 346
23. ШУРЫГИН, Игорь 2008 I СШ МО "Ахтубинский район" +0,68 33.69 341
24. ЩЕГОЛИХИН, Михаил 2008 I Знаменская СШ +0,69 33.81 337
25. ВОЛКОНИДИН, Константин 2009 II Динамо +0,29 34.05 330
26. РЫНКОВ, Никита 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 34.06 330
27. СИЗОВ, Данила 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,70 38.27 233

Юноши (14-15 лет)

1. ПЕГОТОСЬЯНЦ, Руслан 2010 КМС Динамо +0,66 28.13 КМС 586
2. ПОПОВ, Максим 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,84 31.12 II 433
3. КРЕЧИН, Егор 2011 II Динамо +0,60 31.29 II 426
4. КОЖЕВНИКОВ, Александр 2010 КМС Знаменская СШ +0,71 31.92 II 401
5. ГОРДЕЕВ, Роман 2011 II Знаменская СШ +0,71 31.99 II 398
6. МАЩЕНКО, Максим 2010 II Знаменская СШ +0,70 32.06 II 396
7. РОМАНОВ, Михаил 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,78 32.14 II 393
8. СОЛОВЬЕВ, Никита 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,63 32.37 II 385
9. ШИРЯЕВ, Максим 2011 II СШОРК ЦСКА +0,69 32.44 II 382

10. НИКОНОВ, Даниил 2010 II Динамо +0,81 33.06 361
11. АКСЮТИН, Кирилл 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,64 33.44 349

КАРАМЫШЕВ, Даниял 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,68 33.44 349
13. ПАКУЛЕВ, Богдан 2011 II Знаменская СШ +0,82 33.56 345
14. КАЗАНБАЕВ, Олег 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,64 33.58 344
15. СЕДОВ, Арсений 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,70 33.75 339
16. РУДЕНСКИЙ, Андрей 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,78 33.76 339
17. ЧЕРНОВ, Сергей 2010 II Динамо +0,67 33.89 335
18. ХАМАДЬЯНОВ, Игорь 2011 II СШОРК ЦСКА +0,73 34.02 331
19. БУЗИН, Иван 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,65 34.60 315
20. ЧУМАЧЕНКО, Максим 2011 III Знаменская СШ +0,64 35.41 294
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Кубок Астраханской области по плаванию, посвященный памяти ветеранов
Астрахань, 17. - 20.6.2025

Дистанция 18, Мальчики, 50m На спине, Юноши (14-15 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

21. ГОРЕЛОВ, Михаил 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,78 35.87 282
22. КАЗАКОВ, Денис 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,67 36.02 279
23. ГАПОНЕНКО, Евгений 2011 II СШ МО "Ахтубинский район" 36.90 259
24. МОСКАЛЬЦОВ, Дмитрий 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,88 37.04 257
25. БОНДАРЕНКО, Илья 2011 II СШОРК ЦСКА +0,61 37.14 254
26. КОРЕНЧЕНКО, Семён 2011 III СШ МО "Ахтубинский район" +0,69 37.58 246
27. МАРИНОВ, Арсений 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,78 37.86 240
28. ЗЕНИН, Кирилл 2011 III СШ МО "Ахтубинский район" +0,81 37.95 238
29. КОГАН, Георгий 2011 II СШОРК ЦСКА +0,79 39.16 217
30. ФИЛИН, Ярослав 2011 Iюн СШ МО "Ахтубинский район" +0,63 40.13 202
31. МЕНДКОВИЧ, Михаил 2010 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 40.44 197
32. МАГАМАЕВ, Дмитрий 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,79 40.78 192
33. БАТРАКОВ, Максим 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,72 40.88 191
34. ПОЛЕТАЕВ, Филипп 2011 Iюн СШОРК ЦСКА +0,73 41.19 186

DSQ БЕЗДЕЛОВ, Назар 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,81 37.27

EXH ТЮФАНОВ, Андрей 2012 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,89 40.12 202


